ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

  Số:          /GM-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày        tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

UBND huyện tổ chức làm việc với các cơ quan, đơn vị và Công ty TNHH

MTV Mai Linh Quảng Ngãi về đề xuất phương án thực hiện xe đưa đón học

sinh các Trường THPT trên địa bàn huyện.

1. Thành phần

- Đồng chí Phạm Giang Nam – Phó Chủ tịch UBND huyện, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Kinh tế và Hạ tầng, Tài chính – Kế hoạch;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo và Đội CSGT Công an huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBND thị trấn Ba Tơ và xã Ba Vì;

- Đại diện lãnh đạo Trường THPT Ba Tơ và THPT Phạm Kiệt;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm GDNN - GDTX Ba Tơ;

- Đại diện lãnh đạo Công ty TNHH MTV Mai Linh Quảng Ngãi.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 21/5/2024 (Thứ 3).

3. Địa điểm: Tại phòng họp số 1 UBND huyện.

4. Nội dung:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng báo cáo kết quả khảo sát phương án thực hiện

xe đưa đón học sinh các Trường THPT trên địa bàn huyện;

- Công ty TNHH MTV Mai Linh Quảng Ngãi báo cáo về phương án

tuyến, giá  và các đề xuất kiến nghị (nếu có);

- Công an huyện báo cáo về nhiệm vụ giải pháp thực hiện Chỉ thị 31/CT-

TTg về tăng cường công tác bảo đảm trật tự, an toàn giao thông cho lứa tuổi học

sinh trong tình hình mới;

- Các Trường học, cơ quan đơn vị báo cáo về các giải pháp và đề xuất

kiến nghị

Đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ và đúng thời gian quy định để

buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT,KTHT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Bích Lê

2

		2024-05-20T09:30:19+0700

		2024-05-20T10:10:06+0700

		2024-05-20T10:10:06+0700

		2024-05-20T10:10:06+0700